
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
182 
16 

263 
227 
32 
48 

216 
878 
73 
17 

370 
19 
14 

160 
80 
1 

56 

Class 
F4 S 

F4 S 

F4 SS 

F4 S 

F4 S 

F4 SSM 

F4 S 

F4 SS 

F4 SS 

F4 S 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SSM 

F4 S 

F4 SS 

F4 S 

Name 
CARLOS ANDREY 
ROBERTO WUTHSTRACK JR 
MARCIANO OLIVEIRA 
GERMANO FRONZA 
MAICON BRUGGMANN 
DOGLAS PIEROSAN 
JOAO LUIZ MAIA 
ANDRE GUIDALLI 
EDWARD VEIGA 
DOUGLAS ZAPELINI 
FABIO REZENDE 
SANITO CRUZ JUNIOR 
RAFAEL VIEIRA 
DAGNOR SCHNEIDER 
HELIO COMICHOLLI NETO 
MARCOS ADRIANO 
MARCELO MAGNANI 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
11 

Total Tm 
18:19.440 

18:20.299 

18:25.310 

18:26.375 

18:27.887 

18:39.251 

18:46.015 

18:59.052 

19:00.914 

19:03.778 

19:04.795 

19:10.909 

19:21.906 

19:22.318 

19:36.209 

18:36.842 

13:30.387 

Diff 

0.859 
5.870 
6.935 
8.447 

19.811 
26.575 
39.612 
41.474 
44.338 
45.355 
51.469 

1:02.466 
1:02.878 
1:16.769 

1 Lap 
4 Laps 

Gap 

0.859 
5.011 
1.065 
1.512 

11.364 
6.764 

13.037 
1.862 
2.864 
1.017 
6.114 

10.997 
0.412 

13.891 
1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 
1:14.121 
1:13.781 
1:14.706 
1:14.875 
1:14.924 
1:15.565 
1:15.700 
1:16.391 
1:15.981 
1:17.304 
1:16.418 
1:16.706 
1:15.322 
1:16.409 
1:16.009 
1:16.698 
1:15.581 

In Lap 
6 
3 

13 
5 
8 
5 
4 
7 
5 

10 
10 
12 
13 
11 
8 

11 
8 

Sorted on Laps

Announcements 
#182,263 PENALIZADOS EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( DUAS RODAS ) 
#73 ADVERTIDO 
#19, PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

0.859 

Avg. Speed 

61,395 

Best Lap Tm 

1:13.781 

Best Speed 

60,991 

Best Lap by 

16 - ROBERTO WUTHSTRACK JR 
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1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2024 
F4 S/SS/SSM 

1a BATERIA 

Race (15 Laps) started at 9:49:38 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

09/03/2024 09:30 


